

FZP/w/129/2018

Gdynia, dnia 15.03.2018 r.

Nr sprawy PN/09/FZP/FI/2018

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”.

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

W związku z brakiem na rynku sprzętów z dołączoną gwarancją „on-site” z części drugiej przetargu, czy Zamawiający dopuści sprzęt zgodny z SIWZ z zwykłą gwarancją producenta?

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w części drugiej dopuści Monitor 24 calowy o przekątnej 23.6”, 60 cm?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów technicznych i tym samym proponowaną modyfikację treści SIWZ.

W imieniu Zamawiającego

mgr Rafał Geremek

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych